
UCHWAŁA NR LXIX/410/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Gidlach za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120; poz. 295) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gidlach wg następujących załączników do niniejszej uchwały: 

1. Załącznik Nr 1 - Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2022 r. 

2. Załącznik Nr 2 - Bilans na dzień 31.12.2022 r. 

3. Załącznik Nr 3 - Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r. 

4. Załącznik Nr 4 - Informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D878F6-F93A-4AD7-AB6D-40C5E9EB40CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/410/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


